
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、デジタル印刷の活用・新たな価値の提供をテーマとし、「最新デジタル印刷機活用セミナー」として開催させていただきます。経済
環境が厳しさを増す中で、企業には売上の増大やコスト削減など、より一層の経営成果創出が求められています。弊社はデジタル印刷
における領域で、お客様の価値創造とビジネス成長の支援を通じてお役に立てる事を願っております。新商品のカラーデジタル印刷機
「Iridesse™ Production Press」、及びモノクロプロダクション印刷機「B9136 Light Publisher」をアプリケーション等と合わせて紹介させ
て頂きたいと考えております。お客様の経営基盤強化へお役立ていただきたく、ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　敬 具

新商品カラーデジタル印刷機「Iridesse™ Production Press」をご紹

介いたします。充実した基本性能はもちろん、業界初6色プリント

エンジンを搭載し、ゴールド、シルバーなどの特色を効果的に活

用することで、クリエイティビティあふれる表現を可能にしまし

た。多様な感性に働きかけ、共感を生み出し、人と社会のコミュニ

ケーションをより一層加速させる新モデルです。

最新デジタル印刷機
活用セミナー 

お客様価値創造センター
（みなとみらいセンタービル4階）

会 場

参加無料/事前登録制ご招待

主催

協賛

2018年1月22日（月）
①13:00～15:00  ②15:30～17:30

日 時

I r i d e s s e™  P r o d u c t i o n  P r e s s

Iridesse™ Production Press

新商品モノクローデジタル印刷機「B9136 Light Publisher」を

ご紹介いたします。従来のカラーデジタル印刷機でご好評頂いて

おりましたSIQA(Simple Image Quality Adjustment)による煩雑な

アライメント調整作業の自動化・短縮化や、AM/FM等の様々なス

クリーン切り替えによるモアレ解消など様々な機能をご提供いた

します。高い生産性と安定性により、生産機としてオンデマンド印

刷を強力にご支援いたします。

B913 6  L i g t h t  P u b l i s h e r
選べるスクリーン

富士ゼロックス関東株式会社　プロダクションサービス営業部　部長 大神田 一郎



み
な
と
み
ら
い
大
橋

ルミネ
横浜

そごう

首都高速三ッ沢線

新高島駅

金港町

高島町駅

日産
富士ゼロックス
Ｒ＆Ｄスクエア

横
浜
市
営
地
下
鉄

み
な
と
み
ら
い
大
通
り

とちのき通り西

みなとみらい
センタービル4F

みなと
みらい出

口

首
都
高
速
横
羽
線

み
な
と
み
ら
い
線

桜木町駅

クイーンズ
スクエア横浜

横浜
ランドマーク
タワー

パシフィコ
横浜みなとみらい駅

Ｊ
Ｒ
桜
木
町
駅

Ｊ
Ｒ
横

浜
駅

N

いちょう通り西

①13：00～15：00
②15：30～17：30

①13：00～15：00
②15：30～17：30

①13：00～15：00
②15：30～17：30

◆恐れ入りますが必要事項をご記入の上、ご来場予定時間への　　チェックを頂きますようお願い致します。

2018年1月22日開催　最新デジタル印刷機活用セミナー　参加申込書

【個人情報の取扱いについて】
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を
締結している関連会社、代理店、業務委託先等において、（１）電子メール、ダイレクトメール、電
話、対面営業による商品･サービスのご紹介、（２）電子メールニュースの送信、（３）弊社が主催す
るイベントやセミナーのお知らせ、（４）今後のイベントやセミナーを企画する際の調査・分析、
（５）本イベントの運営上必要な連絡のために利用させていただくことがございます。上記以外の
目的で利用する場合には、事前にお知らせして、お客様の同意を得た上で利用します。また、個人
情報は、法令および弊社プライバシーポリシーにもとづき適切に取り扱わせていただきます。

（みなとみらいセンタービル 4F） 
〒220-0012
神奈川県横浜市西区みなとみらい3丁目6番1号

Tel.048-600-1526

富士ゼロックス関東株式会社
プロダクション・サービス営業部　関 智一郎

お客様価値創造センター

交通のご案内
●みなとみらい線「みなとみらい」駅から徒歩1分 4番出口からビル直結
●JR根岸線・横浜市営地下鉄「桜木町」駅から徒歩12分
　※ 当ビルには利用可能な駐車場がありません。 
　　お車でご来場の際は、近隣の駐車場をご利用ください。

※XEROX、およびそのロゴと“コネクティング・シンボル”のマークは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

お問い
合わせ

会 場

貴社名

担当：関（セキ）

ご住所

ご来場者

TEL （　　　　　     ）

貴部門名 役職 お名前 ご来場予定時間

E-mail ＠

〒

048-600-0801FAX送信方向 送信方向

お申込期日：1月19日（金）
会場の都合により、定員になり次第お申込み受付を
終了させて頂く場合がございます。
あらかじめご了承いただきますようお願いいたします。　


